
 

Gdański Urząd Pracy | Dział Organizacji i Informatyki | ul. Lastadia 41 | 80-880 Gdańsk 

tel. 58 743 13 61| wioletta.dabrowka@gup.gdansk.pl | www.gdansk.praca.gov.pl 

 

 

 

 

SO.253.3.2024.WD                                                                                   Gdańsk, 30.10. 2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

Speedmail Sp. z o .o. 

ul. Belzacka 176/178 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Uzasadnienie decyzji: uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na 

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, zwrot przesyłek pocztowych do 

Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia w rozumieniu ustawy z dnia 23 

listopada 2012 r. Prawo pocztowe”  na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy wybrał ofertę ww. firmy, 

ponieważ spełnia ona warunki określone w SWZ i otrzymała 100 pkt. Zamawiający zawiadamia, iż 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

L. p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „Cena” (waga 

100 %) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie  

1. Speedmail Sp. z o .o. 

ul. Belzacka 176/178 

97-300 Piotrków Trybunalski 

100  100 

2. Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

85,85 85,85 

           DYREKTOR 

GDAŃSKIEGO URZĘDU PRACY 

        Roland Budnik 


